平成25年７月11日

各  位

会  社  名 Ｊ ト ラ ス ト 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長          藤 澤 信 義

（コード番号        ８ ５ ０ ８ ）

（上場取引所        大阪証券取引所          市 場 第 ２ 部 ）

問い合わせ先        取 締 役  常 陸 泰 司

 電 話 番 号 ０ ３ － ４ ３ ３ ０ － ９ １ ０ ０

筆頭株主による当社新株予約権行使のための資金調達及び行使意向についてのお知らせ

当社筆頭株主である当社代表取締役藤澤信義氏（同氏の資産管理会社を含み、以下、「藤澤氏」と

いいます。）より、当社に対して、当社が平成25年５月14日付にて公表いたしました「ライツ・オフ

ァリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）に関するお知らせ」においてお知

らせしておりました、ライツ・オファリング（また、割り当てられる新株予約権を「本新株予約権」

といいます。）に関する藤澤氏の本新株予約権行使のための資金調達及び行使意向について、以下の

説明がありましたので、お知らせいたします。

（１） 本日、藤澤氏は、保有する当社普通株式の一部を立会外取引で売却することにより、同氏

が保有する全ての本新株予約権の行使に必要な資金を確保した。

（２） 藤澤氏は、上記（１）記載の資金の入金をもって、同氏が保有する全ての本新株予約権

（15,137,372個 平成25年７月11日現在）の行使手続きを行う。

以 上